

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	9.681,11	0,30
BIST 30	10.643,90	0,28
BIST BANKA	14.077,35	-0,30
BIST SINAI	12.855,31	0,53
BIST TUM	11.212,46	0,37
BIST TUM-100	34.684,07	0,57
BIST TUM Hacim (mn TL)	110.815	-23,54
VİOP30 Yakın Vade	10.950,00	0,11

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	34,72	0,04
EURTRY	36,45	-0,76
EURUSD	1,05	-0,83

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	2.639	-0,45
BRENT	71,8	-0,81

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
SEKFK	9,97	ETILR	-9,80
CEOEM	9,97	SEGMN	-9,33
KRGYO	9,96	IEYHO	-8,82
YESİL	9,95	CMENT	-7,25
IHAAS	9,95	OTTO	-7,00

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	285,50	9.466,88
YKBNK	29,00	4.929,75
ISCTR	13,66	4.544,89
EREGL	26,04	4.065,58
AKBNK	61,00	3.693,92

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Haftaya pozitif başlayan Asya hisse senedi piyasaları yukarı yönlü seyrini sürdürmektedir. Bu sabah Japonya'da Nikkei225 Endeksi %2,30, Topix Endeksi %1,75 yükseldi. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,23, Shenzhen Bileşik Endeksi %1,18 geriledi. Hong Kong Hang Seng Endeksi fazla değişmedi. Güney Kore enflasyon verilerinin ardından Kospi Endeksi %1,68, Kosdaq Bileşik Endeksi %2,30 yükseldi. Güney Kore'de TÜFE kasımda aylık %0,3 ile beklenenden daha sert gerilerken yıllık bazda %1,5 ile beklenenden daha az arttı. Tayvan Taiex Endeksi %1,28, Avustralya S&P/ASX200 Endeksi %0,56 prim yaptı. Bugün, Asyalı yonga üreticileri ve teknoloji şirketlerinin hisselerinde yukarı yönlü hareketler görülmektedir. Apple'nin tedarikçisi Tayvanlı TSMC'nin hisseleri %1,93, Japon teknoloji şirketi Softbank'ın hisseleri %2,99 yükseldi. ABD'de karışık kapanış ardından endeks vadeli yatay bir açılışı işaret etmektedir. Avrupa piyasaları ise pozitif bir açılışa hazırlanıyor.

ABD JOLTs açık iş sayısı (Ekim)

Bugün ABD'de ekim ayı JOLT anketinin sonuçları açıklanacak. Açık iş sayısı ağustosta (Aşağı revize) 7,86 milyondan eylülde 7,44 milyona gerilemişti. 2022'nin ikinci çeyreğinde zirve görmesinden bu yana aşağı yönlü seyrini sürdüren açık iş sayısı pandemide görülen zirve seviyelere gerilemiş bulunmaktadır.

ABD'de yarın ADP Enstitüsü'nün kasım istihdam raporu ve ardından cuma günü Çalışma Bakanlığı'nın resmi istihdam raporu yayımlanacak.

Yurt içinde TÜFE/ÜFE Verileri (Kasım)

Yurt içinde bugün kasım ayı enflasyon gerçekleşmeleri, yarın ise mevsim etkisinden arındırılmış veriler açıklanacak. Foreks Haber anketinden çıkan sonuçlara göre piyasanın medyan tahmini TÜFE'nin aylık %2,00, yıllık %46,72 arttığı yönünde.

TÜFE ekimde bir önceki aya göre %2,88 ile beklentinin önemli ölçüde üzerinde artarken yıllık bazda artış %48,58 ile Temmuz 2023'ten beri en düşük seviyeye gerilemişti. TÜFE mevsimsellikten arındırılmış olarak aylık %2,51 arttı. B Grubu çekirdek TÜFE aylık %2,69, yıllık %47,10 artarken C Grubu çekirdek TÜFE aylık %2,79, yıllık %47,75 arttı. C Grubu çekirdek TÜFE mevsimsellikten arındırılmış olarak aylık %2,43 artış kaydetti.

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) ekimde aylık %1,29 ile Aralık 2023'ten beri en düşük artış kaydederken yıllık bazda artış %32,24 ile Mart 2021'den beri en düşük seviyede gerçekleşti.

TÜFE verileri piyasanın TCMB'nin faiz indirimine gitmesine ilişkin beklentiler açısından kritik önemde olacaktır. Faiz indirimi beklentileri son enflasyon verilerinin yüksek gelmesinin etkisiyle gelecek yıla ötelenmişti. Ancak, piyasanın kasım Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısının karar metnindeki değişiklikleri güvercin karşılamaının ardından Aralık toplantısına çekildi. Enflasyon verilerinin beklentilere paralel ya da daha düşük gelmesi halinde, faiz indirimi beklentilerinin güçlenmesi ve risk piyasasının destek bulması beklenebilir. Enflasyon verilerinin beklentileri aşması halinde ise kısa vadede volatilité artışı beklenebilir.

Teknik analiz bülteni için tıklayınız.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hisse senedi piyasalarında nispeten pozitif bir seyrin hâkimdi. Asya'da, Çin CSI300 Endeksi %0,79, Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,65, Japonya Nikkei225 Endeksi %0,80 yükselirken Güney Kore Kospi Endeksi yatay seyrretti. Avrupa'da Stoxx Europe 600 Endeksi %0,66, Almanya DAX Endeksi %1,57, İngiltere FTSE100 Endeksi %0,31, Fransa CAC40 Endeksi %0,02 değer kazandı. ABD'de ise S&P500 Endeksi %0,24, Nasdaq Bileşik Endeksi %0,97 yükselirken Dow Jones Endeksi %0,29 değer kaybetti.

Borsa İstanbul'da sınırlı yükselişler kaydedildi. BIST100 Endeksi %0,30 yükselerek 9.681 puandan kapandı. BIST 100'de işlem hacmi 80,85milyar TL olarak gerçekleşti. BIST30 Endeksi ise %0,28 yükselerek 10.643 puandan seansını tamamladı. BIST Banka Endeksi %0,30 düşerken BIST Sınai Endeksi %0,54 oranında yükseldi.

Dünya genelinde PMI Verileri (Kasım-Nihai)

Dünya genelinde Japonya, Çin, Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD'de (Hem S&P Global hem de ISM) imalat PMI verileri açıklandı, bugün ise hizmet ve bileşik PMI verileri açıklanacak.

- Japonya imalat PMI ekimde 49,2 iken, kasımda beklentilere paralel 49,0'a geriledi.
- Çin imalat PMI ekimde 50,3 iken, kasımda 50,6 beklentisinin üstünde gerçekleşerek 51,5'e yükseldi.
- İngiltere'de imalat PMI ekimde 49,9 iken, kasımda 48,6 beklentisinin altında gerçekleşerek 48,0'a geriledi.
- Almanya'da imalat PMI ekimde 43,0 iken, kasımda 43,2 beklentisinin altında 43,0 seviyesinde sabit kaldı.
- Euro Bölgesi'nde imalat PMI ekimde 46,0 iken, kasımda beklentilere paralel 45,2'ye geriledi.
- ABD'de S&P Global imalat PMI ekimde 48,5 iken, kasımda 48,8 beklentisinin üstünde gerçekleşerek 49,7'ye yükseldi. ISM imalat PMI ise ekimde 46,5 iken, kasımda 47,7 beklentisinin üstünde gerçekleşerek 48,4'e yükseldi.

Yurt içinde İSO İmalat PMI (Kasım)

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye PMI İmalat Sanayi Raporunu yayımladı. İSO İmalat PMI ekim ayındaki 45,8 seviyesinden kasımda 48,3'e yükselerek verinin üst üste sekizinci ay eşik değeri 50,0'nin altında kalarak sektörün daralmayı sürdürdüğüne ancak mayıs ayından bu yana en ilimli düzeyde gerçekleştiğine işaret etti.

Ekim raporunda yeni siparişler ve üretimdeki düşüş hız keserken, istihdamın yeniden artmasına dikkat çekildi. Rapora göre enflasyonist baskıların azalmasıyla nihai ürün fiyatlarındaki artış, yaklaşık beş yılın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Ancak, tedarik zincirindeki sorunların devam etmesi, sektörün toparlanma sürecini sınırlamaya devam ediyor.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık)	Kas	%1,91	%2,88
Türkiye	10:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Kas	%46,60	%48,58
Türkiye	10:00	Özel Kapsamlı TÜFE C Endeksi(Aylık)	Kas	%2,69	%2,69
Türkiye	10:00	Özel Kapsamlı TÜFE C Endeksi(Yıllık)	Kas	%47,10	%47,10
Türkiye	10:00	Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Kas	%1,29	%1,29
Türkiye	10:00	Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Kas	%32,24	%32,24
ABD	18:00	JOLTs Açılan İş	Eki	7,48M	7,44M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Aselsan (ASELS,Pozitif):** (KAP) Aselsan ile T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı arasında Elektro-Optik Sistemlerin tedarikine ilişkin 14,8mn USD tutarında sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar 2028 yılı içerisinde gerçekleştirilecektir.
- **Birikim Varlık Yönetim (BRKVY,Pozitif):** (KAP) Şirket, Türkiye Garanti Bankası A.Ş.'nin gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında, 02.12.2024 tarihinde satışa çıkarılan toplam 236mn TL anaparaya sahip 1 bireysel nitelikli portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. Bu ihaleye toplam 16 varlık yönetim şirketi katılmıştır.
- **Emlak Konut (EKGYO,Pozitif):** (KAP) Şirket, Suudi Arabistan Yatırım Bakanlığı (MISA) ve Suudi Arabistan Belediye ve Konut Bakanlığı bünyesinde kurulan Ulusal Konut Şirketi (NHC) ile 02.12.2024 tarihinde Riyad'da bir İyi Niyet Anlaşması (MoU) imzalamıştır.
- **Enka İnşaat (ENKAI,Pozitif):** (KAP) Gürcistan'daki Namakhvani Cascade HES Projesiyle ilgili sözleşmenin şirketin iştiraki ENKA Renewables LLC. firması tarafından feshedildiğini bildirmişti. Feshe ilişkin devam eden uluslararası tahkim süreci tamamlanmış ve iştirakin sözleşmeyi haklı feshettiğine karar verilerek Gürcistan hükümetinin faizleriyle birlikte iştirake yaklaşık 383,2mn USD tazminat ödemesine karar verilmiştir.
- **Hun Yenilenebilir Enerji (HUNER,Pozitif):** (KAP) Huner Grubu bağlı ortaklarından Koçbey Enerji, Tire Enerji ve H28 Solar Enerji'nin toplamda 1,79mn Euro leasing ödemeleri erken kapatılmış olup; Sat ve Geri Kirala yöntemi ile 11,75mn Euro şirkete fon sağlanmıştır. Ayrıca bağlı ortaklık H12 Solar Enerji firmasında 917.455 USD leasing ödeme erken kapatılmıştır.
- **Katılımevim (KTLEV,Pozitif):** (KAP) Şirket Katılımevim Tasarruf Finansman A.Ş. tarafından 2024 Kasım ayında toplam 6.61mlr TL tutarında, bağlı ortaklık Birevim Tasarruf Finansman A.Ş. tarafından ise 2024 Kasım ayında toplam 3,72mlr TL tutarında yeni ev ve araç sözleşmesi imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Fed yetkililerinden faiz mesajı.** Fed yetkililerinin daha fazla faiz indiriminin gerektiğine yönelik açıklamaları devam ediyor. Fed yetkilisi Christopher Waller, Aralık ayında faiz indirimine sıcak baktığının sinyalini verdi. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, temel senaryonun hala geçerli olduğunu söyledi. New York Fed Başkanı John Williams da indirim mesajı verdi. (Bloomberg HT)
- **ABD'den Çin'e çip üretiminde yeni kısıtlama.** ABD'de Başkan Joe Biden öncülüğündeki hükümet, görev süresinin son ayında Çin'e çip sektöründe ilave kısıtlamalar getiren yeni önlemler açıkladı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de ISM imalat endeksi beklentileri aştı.** ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsünün (ISM) imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI), Kasım'da 48,4 ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşmesine karşın, sektördeki daralmanın sürdüğüne işaret etti. (Bloomberg HT)
- **İngiltere'de imalat sektöründe son 9 ayın en sert düşüşü yaşandı.** İngiltere'de imalat faaliyetleri iç ve dış kaynaklı siparişlerdeki düşüşün ve tedarik zincirinde devam eden kesintilerin etkisi ile son 9 ayın en sert daralmasını yaşadı. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi imalat sektöründe güç kaybı sürüyor.** Euro bölgesi imalat faaliyetleri geçen ay keskin bir düşüş yaşadı ve talepteki düşüşün devam ettiği gözlemlendi. Sektörün Ekim ayında bazı istikrar belirtileri göstermesinin ardından Kasım ayı verileri bu toparlanma umutlarını boşa çıkardı. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Çin'de Caixin imalat PMI beklentilerin üzerinde.** Çin'de Caixin/S&P Küresel üretim PMI Kasım ayında beş ayın en hızlı artışını kaydetti. (Bloomberg HT)
- **İmalat göstergesinde daralma sinyali 8. Ayında.** İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, Kasım'da 48,3'e yükselerek faaliyet koşullarındaki bozulmanın Mayıs ayından bu yana en hafif düzeyde gerçekleştiğine işaret etti. Endeks Mart ayından bu yana eşik değerinin altında kalmaya devam etti. (Bloomberg HT)
- **Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi yılın en yüksek seviyesinde.** Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi Kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 4,85 oranında artarak 71,99 değeri aldı. (Bloomberg HT)
- **Kasım'da dış ticaret açığı arttı.** Türkiye'nin dış ticaret açığı Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 23,3 artarak 7,36 milyar dolara çıktı. Ticaret Bakanlığı'nın açıklamasına göre ihracat yıllık yüzde 3,1 azalışla 22,3 milyar dolara gerilerken, ithalat ise yıllık yüzde 2,4 artışla 29,7 milyar dolara çıktı. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

03 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık)	Kas	%1,91	%2,88
Türkiye	10:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Kas	%46,60	%48,58
Türkiye	10:00	Özel Kapsamlı TÜFE C Endeksi(Aylık)	Kas		%2,69
Türkiye	10:00	Özel Kapsamlı TÜFE C Endeksi(Yıllık)	Kas		%47,10
Türkiye	10:00	Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Kas		%1,29
Türkiye	10:00	Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Kas		%32,24
ABD	18:00	JOLTS Açılan İş	Eki	7,48M	7,44M

04 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Jibun Bank Hizmet Sektörü PMI(Final)	Kas	50,2	49,7
Japonya	03:30	Jibun Bank Bileşik PMI(Final)	Kas	49,8	49,6
Çin	04:45	Caixin Hizmet Sektörü PMI	Kas	52,5	52,0
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Kas		51,9
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi(Öncü-\$)	Kas	-5,75B	-5,91B
Almanya	11:55	HCOB Hizmet Sektörü PMI(Final)	Kas	49,4	51,6
Almanya	11:55	HCOB Bileşik PMI(Final)	Kas	47,3	48,6
Euro Bölgesi	12:00	HCOB Hizmet Sektörü PMI(Final)	Kas	49,2	51,6
Euro Bölgesi	12:00	HCOB Bileşik PMI(Final)	Kas	48,1	50
İngiltere	12:00	BoE Başkanı Bailey'nin Konuşması			
İngiltere	12:30	S&P Global/CIPS Hizmet Sektörü PMI(Final)	Kas	50,0	52
İngiltere	12:30	S&P Global/CIPS Bileşik PMI(Final)	Kas	49,9	51,8
Euro Bölgesi	13:00	Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Eki	%0,40	-%0,6
Euro Bölgesi	13:00	Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Eki	-%3,30	-%3,4
Euro Bölgesi	13:00	Enerji Hariç ÜFE(Yıllık)	Eki		%0,6
Euro Bölgesi	13:00	Enerji Hariç ÜFE(Aylık)	Eki		%0,0
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Kas		64,82
Türkiye	16:00	Mevsim Etkilerinden Arındırılmış TÜFE	Kas		%2,51
Türkiye	16:00	Mevsim Etkilerinden Arındırılmış TÜFE C Endeksi	Kas		%2,43
ABD	16:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Kas	150K	233K
Euro Bölgesi	16:30	ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması			
ABD	17:45	S&P Global Hizmet Sektörü PMI(Final)	Kas	57,0	55

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	17:45	S&P Global Bileşik PMI(Final)	Kas	55,3	54,1
ABD	18:00	Fabrika Siparişleri(Aylık)	Eki	%0,30	-%0,5
ABD	18:00	ISM Hizmet Sektörü PMI	Kas	55,6	56,0
Euro Bölgesi	18:30	ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması			
ABD	21:45	Fed Başkanı Powell'ın Konuşması			

05 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri(Aylık)	Eki	-%2,00	%4,2
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri(Yıllık)	Eki		%1,0
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar(Aylık)	Eki	-%0,30	%0,5
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar(Yıllık)	Eki		%2,9
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	215K	213K
ABD	16:30	Dış Ticaret Dengesi(\$)	Eki	-75,1B	-84,4B

06 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Dış Ticaret Dengesi(Euro)	Eki		17B
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi(Aylık)	Eki	%1,00	-%2,5
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi(Yıllık)	Eki		-%4,6
Euro Bölgesi	13:00	GSYH(Final-Dönemsel)	3Ç24	%0,4	%0,20
Euro Bölgesi	13:00	GSYH(Final-Yıllık)	3Ç24	%0,9	%0,60
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Kas	195K	12K
ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Kas	%4,20	%4,1
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar(Aylık)	Kas	%0,30	%0,40
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar(Yıllık)	Kas	%3,90	%4,00
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi(TL)	Kas		-167,3Mr
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi(Öncü)	Ara	73,3	71,8
Türkiye	18:00	İŞKUR Açık İş	Kas		222.341

07 Aralık Cumartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	00:30	Scope Ratings Kredi Notu/Görünümü	Ara		B-/Pozitif
Çin	06:00	Dış Ticaret Dengesi(\$)	Kas		95,27B

09 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi(Yen)	Eki		1,72T
Japonya	02:50	GSYH(Final-Dönemsel)	3Ç24	%0,2	%0,70
Japonya	02:50	GSYH(Final-Yıllık)	3Ç24		%2,90
Çin	04:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık)	Kas		-%0,3
Çin	04:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Kas		%0,3
Çin	04:30	Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Kas		-%0,1
Çin	04:30	Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Kas		-%2,9
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Kas		51,1

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Piramit PYŞ Araştırma Uzmanı

02123954008

asegmen@piramitportfoy.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.